- Quaestiones de theologia nr 474/16
Quaestiones de voto nr 608/6
Quaestiones disputatae «De mixtione elementorum» et «De intellectu separato» nr 313/11
Quaestiones disputatae de angelis nr 428/39
Quaestiones disputatae ex theologia nr 288/13
Quaestiones disputatae super duodecim libros 'Metaphysicae' Aristotelis nr 690, 691, 692
Quaestiones disputatae super duodecim libros 'Metaphysicorum' Aristotelis nr 631/2
Quaestiones disputatae super I et IV tractatum 'Summularum logicalium' Petri Hispani nr 696
Quaestiones disputatae super libros I-IV 'Ethicorum' Aristotelis nr 692, 693
Quaestiones disputatae super octo libros 'Physicorum' Aristotelis cum glossis nr 32/1, 284/24
Quaestiones disputatae super octo libros 'Topicorum' Aristotelis nr 694, 695
Quaestiones disputatae super quartum tractatum 'Summularum logicalium' Petri Hispani nr 697
Quaestiones et dubia pro religiosis utilia decisio nr 260/88
Quaestiones et notae theologicae nr 880/3
Quaestiones et sophismata circa Donatum nr 231/1
Quaestiones factae per magistrum Stephanum et Petrum episcopum Cracoviensem nr 630/2, 882/1
Quaestiones in 'Sententias' Petri Lombardi nr 698
Quaestiones in Analytica posteriori nr 284/25
Quaestiones in Analytica priora nr 284/26
Quaestiones in artem veterem nr 72/11
Quaestiones in Cathegorias Aristotelis nr 282/20, 284/27
Quaestiones in I-II libros Analyticorum posteriorum Aristotelis nr 282/56
Quaestiones in I-II libros Analyticorum Priorum Aristotelis nr 282/17
Quaestiones in I-II libros Elenchorum Aristotelis nr 282/17
Quaestiones in III librum Sententiarum nr 313/12
Quaestiones in Isagogen Porphyrii nr 284/23
Quaestiones in I-VIII libros Topicorum Aristotelis nr 680
Quaestiones in I-X libros Ethicae Aristotelis nr 608/8
Quaestiones in libros 'Analyticorum posteriorum' et 'Topicorum' Aristotelis cum resolutione textus ad intentionem doctoris Scoti nr 469/2
Quaestiones in libros 'Analyticorum priorum' et 'Elenchorum' Aristotelis cum resolutione textus ad intentionem doctoris Scoti nr 469/1
Quaestiones in libros De anima Aristotelis nr 282/55, 469/3
Quaestiones in Metaphysicam nr 260/88
Quaestiones in octo libros Physicorum Aristotelis nr 282/54
Quaestiones in Parva Naturalia nr 260/88

- Quaestiones in Peri hermeneias Aristotelis nr 282/20
 Quaestiones in Perihermenias nr 284/28
 Quaestiones in Praedicamenta Porphyrii nr 282/20
 Quaestiones in primos sex libros Ethicorum nr 260/88
 Quaestiones librorum De anima, magistri Johannis Versoris per magistrum Johannem Glogoviensem... pro iuniorum in philosophiae studiis institutione resolutae nr 282/55
 Quaestiones nr 21/3, 210/3, 318/3, 883/42
 Quaestiones pertinentes ad actum in facultate atrium nr 428/40
 Quaestiones philosophicae nr 63/24
 Quaestiones secundum Johannem de Dąbrówka super I-IV libros 'Sententiarum' Petri Lombardi nr 474/17
 Quaestiones super duodecim libros 'Metaphysicae' Aristotelis nr 699, 700
 Quaestiones super duos libros 'Analyticorum posteriorum' Aristotelis nr 702
 Quaestiones super duos libros 'Analyticorum priorum' Aristotelis nr 701
 Quaestiones super duos libros 'De generatione et corruptione' Aristotelis nr 608/10, 703, 704, 705, 706
 Quaestiones super duos libros 'De interpretatione' Aristotelis nr 707
 Quaestiones super Evangelium secundum Marcum nr 277/13
 Quaestiones super I et IV tractatum Summularum logicalium Petri Hispani nr 282/57
 Quaestiones super Isagogen Porphyrii nr 284/23
 Quaestiones super IV Sententiarum nr 894/9
 Quaestiones super I-XII libros Metaphysicae Aristotelis nr 306/1
 Quaestiones super libro I Meteororum Aristotelis nr 205/48
 Quaestiones super libros 'De anima' nr 27/3
 Quaestiones super libros 'Ethicae Nicomacheae' Aristotelis nr 608/8
 Quaestiones super libros 'Parvorum naturalium' Aristotelis nr 477/2
 Quaestiones super libros 'Physicorum' nr 415/21
 Quaestiones super librum Metaphysicorum nr 631/2
 Quaestiones super octo libros 'Physicorum' Aristotelis secundum Benedictum Hesse de Cracovia nr 708
 Quaestiones super octo libros Physicorum Aristotelis nr 72/13
 Quaestiones super Posteriora Analytica Aristotelis nr 282/56
 Quaestiones super primum et quartum tractatus 'Summularum logicalium' Petri Hispani nr 709
 Quaestiones super principia in IV 'Sententiarum' nr 894/9
 Quaestiones super quatuor libros 'De coelo et mundo' Aristotelis nr 710, 711, 712
 Quaestiones super quatuor libros 'Meteororum' Aristotelis nr 608/9, 631/1
 Quaestiones super tractatum 'De ampliacionibus' nr 713
 Quaestiones super tractatum 'De appellacionibus' nr 714
 Quaestiones super tractatum 'De obligationibus' nr 715
 Quaestiones super tractatum 'De restrictionibus' nr 716